seguro total e demais encargos necessários para ã execuçáo do
serviç0, para atênder as necessidades da Câmara Ir4unicioal dê Bâlsas-
i4A.

Empresas vencedorasr A G tIALHO LtM|TADA, inscrita no CNpl
08.928.304/0001-25, vencedora dos itens O2 e 03, valor total: Rg
482.997,00 (quatrocentos e oitenta e dois mil, novecentos e noventa e

sete reais) e LOK + LÍDA, rnscr ta no CNPI 12.063.530/0001-68,
vencedora dos item 01 vâlor totalt R$ 839.400,00 (oitocentos e trinta
e nove mil e quatrocentos reais)

Item: 0002 'Veículo tipo caminhonete ut litária 4x4, càbine dupla, com
motorista (descrição do termo de referência) - Valor Referência:
19.933,00

Paulo Eduardo Coelho Júnior -Autoridade Competente

Publicado pot: DAVID ISMAEL COELHO NETTO

Código identÍfr cadoÍ: